

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามกีฬาทุ่งชุมทอง ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย  
จำนวน ๑ งาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๔,๓๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ งานติดตั้งเสาโคมไฟส่องสว่างสนาม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๔,๓๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๖.๓ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปกรณ์เกียรติ ภูกองพลอย

กรรมการ

๗.๓ นายทรงศักดิ์ พลดาหาญ

กรรมการ

๗.๔ นายขวัญชัย นพรัตน์

กรรมการ

๗.๕ นายพงษ์พิพัฒน์ ไกรศรีวรรณนะ

กรรมการ

๗.๖ นายปรัชญา แผลงกันทา

กรรมการ

๗.๗ นางสาวศิริลักษณ์ เอิบกิ่ง

กรรมการและเลขานุการ

(รองศาสตราจารย์สมเจตน์ ดวงพิทักษ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย

PROJECT : ปรับปรุงระบบเสาไฟส่องแสงสว่างสนามกีฬาทุ่งชุมพล  
 OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  
 SUBJECT : ส่วนที่ 1 ค่าวัดและค่าแรงติดตั้งก่อสร้าง

Doc No :  
 Doc. Title : BILL OF QUANTITY  
 ESTIMATED BY : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Project No :  
 Date : 22 มิถุนายน 2566  
 Revision :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานติดตั้งเสาโคมไฟส่องสว่างสนาม								
1	เสาไฟพักแรงต่ำ ขนาดความสูง 14 เมตร ราคาพร้อมปักเสาและเทปูนรอบเสา	2.00	ต้น	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	อ้างอิง หน้า 1
2	LED Spotlight 400W	12.00	ชุด	4,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	อ้างอิง หน้า 3,4
3	ตู้โชติเหล็ก ขนาด 30x45x15 Cm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ	2.00	ชุด	995.00	1,990.00	300.00	600.00	2,590.00	อ้างอิง หน้า 2
4	เมนเบรกเกอร์พร้อมอุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด 40 แอมป์	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	อ้างอิง หน้า 3
5	สาย VCT 2 x 4 Sq.mm. สายต่อโคม	50.00	เมตร	64.40	3,220.00	13.00	650.00	3,870.00	อ้างอิง หน้า 1
6	สาย เมมไปเสาไฟฟ้า สายไฟฟ้าชนิด 2C-10Sq.mm CV. 0.6/1 kV 90°C	200.00	เมตร	126.45	25,290.00	22.00	4,400.00	29,690.00	อ้างอิง หน้า 4
7	ท่อฝังดินร้อยสายไฟฟ้า HDPE 3/4 "	65.00	เมตร	16.00	1,040.00	18.00	1,170.00	2,210.00	อ้างอิง หน้า 6
8	อุปกรณ์ประกอบ งานทำโครงสร้างเหล็กโคมไฟฟ้า /ชุดท่อเหล็กโคมไฟฟ้า / แท่งกราวด์	1.00	เพมา	15,000.00	15,000.00	1,975.00	1,975.00	16,975.00	อ้างอิง หน้า 7
รวมงาน ปรับปรุงระบบเสาไฟส่องแสงสว่างสนามกีฬาทุ่งชุมพล					125,540.00			134,335.00	

*(Handwritten signature and initials)*